СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта  2015 года                                                                № 26/92

О флаге муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, и руководствуясь Уставом муниципального образования Садовское сельское поселение  Новоспасского  района Ульяновской области, Совет депутатов Садовского сельского поселения решил:

1. Установить флаг муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области в качестве официального символа муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области.(приложение)

2. Представить настоящее решение «О флаге муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского  района  Ульяновской области» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения герба муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского  района Ульяновской области  в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

3. Считать Решение «О флаге  муниципального образования Садовское сельское поселение» Ульяновской области» от 11 сентября 2014 № 17/62  утратившим силу.

4. Возложить контроль исполнения настоящего решения на  Главу администрации Садовского сельского поселения Белоусова А.В.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
Садовское сельское поселение
Новоспасского  района Ульяновской области

Т.А.Рябова

Приложение к

решению Совета депутатов

№  26/92 от 11.03.2015 г.

РИСУНОК ФЛАГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(лицевая сторона)

(оборотная сторона)